— 1 —

上海市浦东新区建设和交通委员会文件

浦建委公用〔2022〕22号

关于新金桥路、金桥路改扩建道路附属架空线入地
工程技术方案的批复

上海浦东工程建设管理有限公司:

你公司《关于上报新金桥路、金桥路改扩建道路附属架空

线入地工程技术方案的请示》(浦工建管[2022]142号)及该工

程的技术方案文件收悉。方案审核批复如下:

一、原则同意新金桥路、金桥路改扩建道路附属架空线入

地工程技术方案。

二、工程范围

（一）道路修复范围

新金桥路（金藏路-金穗路）3.92千米以及附带的新金桥

路（红枫路-金藏路）、金藏路（新金桥路-云桥路）、红枫路

（蓝天路-新金桥路）、金湘路（宁桥路-川桥路）0.57千米、

金港路（新金桥路-金湘路、云桥路-宁桥路）0.56千米、宁桥

路（金港路-金皖路）0.7千米、金豫路（新金桥路-云桥路）

— 2 —

0.33千米、金皖路（金湘路-宁桥路）0.83千米，金桥路（锦

绣东路-龙东大道）2.1千米以及附带的新金桥路（红枫路-金

藏路）0.88千米、金藏路（新金桥路-云桥路）0.35千米、红

枫路（蓝天路-新金桥路）0.23千米、联盟酒店南侧小路（金

桥路以西约 60米）0.03千米、现状路（华阳大酒店北侧，金

桥路以西约 250米）0.25千米，现状路（上海飞机制造公司南

侧、金桥路以西约 100米）0.1千米、金桥路东侧公共绿地内

（金桥幼儿园东侧、金桥路以东约 30米）0.03千米、丁家门

南侧（金桥路以东约 20米）0.02千米、张家浜路（金桥路以

西约 270米）0.27千米、银柳路（金桥路以西约 35米）0.04

千米、现状路（三

桥小区南侧、金桥路以东约 60米）0.06千米、现状路

（丁杨实业有限公司北侧、金桥路以东约 50米）0.05千米。

（二）绿化景观修复范围

新金桥路（红枫路-金穗路）、金藏路（新金桥路-云桥路）、

金港路（新金桥路-金湘路、云桥路-宁桥路）、金皖路（金湘路

-宁桥路）、金桥金科新建开关站、金皖金桥街坊站、金桥金皖

开关站、金桥申江开关站、申江金桥街坊站。

（三）杆箱整治工程范围

新金桥路（金藏路-金穗路）路段（不含新金桥路改建工程

范围已批的道路交叉口）及新金桥路金藏路道路交叉口。

三、工程建设内容

建设内容包括上述道路（含附带地块内及进出道路）的电

力和信息排管的道路修复、绿化搬迁及恢复，电力配套附属设

施选址建设及外立面建设、绿化搬迁及恢复，以及同步实施的

— 3 —

管线搬迁及保护等。

杆(箱）整治范围内的杆件（箱体）工程（含杆件和箱体、

照明、电气、监控、交通标志标牌、信号灯及相应路面修复、

绿化搬迁及恢复），照明工程（含路灯灯具及配套控制箱的更换

改造），以及同步实施的公安交警、路灯等设施的临时搬迁及保

护、管线搬迁及保护等。

四、工程设计

（一）原则同意道路和绿化修复工程设计方案。

（二）原则同意杆箱整治设计方案。

（三）原则同意 8座电力附属设施（开关站、配电站）建

设和外立面装饰方案。

五、在下阶段工作中，请结合方案评审意见，优化工程实

施内容，深化施工期间的交通组织方案，尽可能减少施工对交

通影响；注意与其他在（拟）建工程的施工界面，避免产生废

弃工程。

特此批复。

上海市浦东新区建设和交通委员会

                            2022年 9月 22日

（此件主动公开）

— 4 —

上海市浦东新区建设和交通委员会办公室    2022年 9月 22日印发